 9,40
 6,5
R ( RECOLHIDO )
AVANÇADO = R + CURSO
 21,6
 8,9
 61  B ( CAMISA )
 2
9,
6
 129
 2
0,
3
 39,62
 17,53
 1
7,
53
 R19,81  7
5,
69
KTC-D24_3D(polegada)1^KTC-D24-50 _ 3D(2)_KTC-D24-50 _ 3D
ATUADORES MODELO KTC - DC24
MODELO CURSO mm B ( CAMISA )
mm R mm VOLT. FORÇ
A VELOC.
KTC-D24-100-050LP-IP54 51 106 192 24VDC 100N 50mm/s
KTC-D24-100-100LP-IP54 102 158 245 24VDC 100N 50mm/s
KTC-D24-300-100LP-IP54 102 158 245 24VDC 300N 30mm/s
KTC-D24-450-150LP-IP54 152 207 396 24VDC 450N 20mm/s
KTC-D24-734-300LP-IP54 305 461 545 24VDC 750N 10mm/s
KTC-D24-450-300LP-IP54 305 476 545 24VDC 450N 20mm/s
C:
\T
RA
BA
LH
O\
VI
TO
R
BA
CK
UP
\P
RO
JE
TO
S
20
13
\K
AL
AT
EC
\E
DI
LS
ON
 K
TC
SP
\A
TU
AD
OR
ES
_C
ON
FE
RÊ
NC
IA
\M
ini
-A
tua
do
r (
3)
\
Es
te
 D
oc
um
en
to
 é
 p
ro
pr
ie
da
de
 e
xc
lu
si
va
 d
a
KA
LA
TE
C
M
AQ
U
IN
AS
, e
 n
ão
 p
od
e
se
r c
op
ia
do
, c
ed
id
o
ou
 re
ve
la
do
 a
te
rc
ei
ro
s
se
m
 c
on
se
nt
im
en
to
 e
xp
re
ss
o
da
 e
m
pr
es
a.
C
on
tra
ve
nç
õe
s
es
ta
rã
o
su
je
ita
s
a
pe
na
lid
ad
es
 p
re
vi
st
as
 p
or
 le
i.
Fo
lh
a
Pa
dr
ão
 K
TC
M
_R
00